laesum loro membranaceo.

5 Böhmer, lieg. Lndiv. p. 167 Friedrich nr. 40.

Nos Frid(ericus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

sacri Romani imperii fidelium noticiam volumus pervenire, quod nos ob notabilium

dampnorum, que viri prudentes cives de Gamundia fideles nostri dilecti in servicio

nostro et imperii hactenus sunt perpessi, reformacione aliquali eisdem civibus ex libera-

io litate regia concedimus et donamus, ut usque ad festum beati Martini proximum et Nov. n
abinde ad quinque annos continue subsequentes ab omni sturarum exaccione et collec-

cione esse debeant liberi et inmunes. Item ungeltum predicte civitatis nostre in

Gamundia eisdem civibus per iam dictum quinquennium remittimus et donamus ad

ipsius civitatis utilitatem communem et usus neccessarios convertendum. Census

is etiam vulgariter dictos fürzinse predictis civibus per prelibatum quinquennium remittimus

et donamus. Item Iudeos civitatis Gamundie prenotate ad peticionem dictorum civium

ab exaccione cuiuslibet sture usque ad festum beati Martini et deinde ad annum con- Nov. n

tinuum relinquimus absolutos. Presencium testimonio litterarum regalis nostri sigilli

robore firmatarum.

2o Datum in Baden, IIII. Non. Iun., anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo,

regni vero nostri anno primo.

289. 290. SCRIPTA LUDEWICI IA FAYOREM PETRI
DE COLUMNA CARDINALIS EMISSA.

1315. Iun. 3.

25 Cf. supra nr. 257.

289. Litterae exeeutoriae ad episcopum et capitulum ecclesiae Valentinensis

super bastida de Confluenti. Iun. 3.

Originale (or.) in tabulario Vaticano ‘Instrumenta miscellanea 1312— 1315'. A
scriba curiae Romanae in membrana Italica exaratum est. In verso leguntur circiter

3o a. 1366. scripta (cf. pag. 251 not. 1): R
|

Lictere exequtorie misse episcopo et

capitulo Valentin, per Ludovic.
)

Super Bastita.
|

Dat. anno dhi MCCCXV,
III. Nonas Iunii.

|

Ilie sunt due a lictere una concessionis et una a executorie b regis

Ludovici super Bastitam. Littera igitur concessionis deperdita est. — lam edidimus

‘Neues Archiv' XXV, 724 nr. 5 ex or.

35 Löher ‘Archival. Zeitschrift' V (1880) p. 237 nr. 1; Preger - Reinkens ‘Auszüge'

(— Preger ‘Ueber die Anfänge des lärchenpolitischen Kampfes unter Ludivig dem Baier'

in ‘Abhandlungen der bayer. Akademie III. CI.' XVI (1882) p. 156 sqq.) p. 157 nr. 1;

Päezler ‘Vatikanische Akten' (1801) p. 1 nr. 2.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus venerabili patri epis-

40 copo et comiti Yalentin(ensi) et Dien(si) principi ac honorabilibus viris .
.